
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot wijziging van de 

Organisatieverordening van de gemeenteraad gemeente Barneveld 

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van het presidium, nummer 22-4 ; 

  

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet; 

besluit: 

Artikel I 
De Organisatieverordening gemeenteraad gemeente Barneveld wordt als volgt gewijzigd: 

  

Na artikel 17 wordt een nieuw artikel 17a toegevoegd dat luidt als volgt: 

Artikel 17a Fractie-assistent 

Een fractie die gebruik maakt van een fractie-assistent, niet zijnde een raadslid, en die aan de fractie- 

assistent een vergoeding betaalt voor diens werkzaamheden, ontvangt hiervoor op aanvraag een ver- 

goeding tot een maximum van 150 euro per maand. De vergoeding wordt verstrekt op declaratiebasis 

en kan uitsluitend worden gebruikt voor de in dit artikel bedoelde vergoeding aan een fractie-assistent. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op 1 april 2022. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 maart 2022. 

De raad van de gemeente Barneveld, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 111402 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2022 nr. 111402 28 maart 2022 1 


